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Direktionen og bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. 
januar - 31. december 2024 for Baldai Partners A/S. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet givet et retvisende billede af 
koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af 
resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2024. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold 
beretningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 

 
Horsens, den 26. juni 2025.  

 
 
Direktion 

 
 
___________________________ 
Bent-Aage Petersen 
 
 
 
 

  

Bestyrelse 

 
 
___________________________ 
Bent Roland Nielsen 
Formand 
 
 
 
___________________________ 
Morten Friis 
 

___________________________ 
Hans Hartvig Klejsgaard Hansen 
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Selskabet 

 
 
Baldai Partners A/S 
Tulipanparken 30 
8700 Horsens 

  
   CVR-nr.: 10 11 62 52 

 
  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  

 
  Hjemsted: Horsens 
 
 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Direktion 

 
 
Bent Roland Nielsen (Formand) 
Hans Hartvig Klejsgaard Hansen 
Morten Friis 
 
 
Bent-Aage Petersen 

  
 
Pengeinstitut 

 
Spar Nord Bank A/S 
Grønlandsvej 5 
8700 Horsens 
 

 
Revisor  

 
Leif Mikkelsen & Partnere A/S 
Godkendte revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36C  
8700 Horsens  
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Til kapitalejerne i Baldai Partners A/S 
 
Konklusion 
Vi har revideret koncernregnskabet og årsregnskabet for Baldai Partners A/S for regnskabsåret 
1. januar - 31. december 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter, herunder anvendt regnskabspraksis for såvel koncernen som selskabet, samt penge-
strømsopgørelse for koncernen. Koncernregnskabet og årsregnskabet udarbejdes efter årsregn-
skabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende billede af 
koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af 
resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestrømme for regnskabs-
året 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af koncern-
regnskabet og årsregnskabet”. Vi er uafhængige af koncernen i overensstemmelse med Interna-
tional Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores op-
fattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklu-
sion. 
 
Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og årsregnskab, der giver et ret-
visende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret 
for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et koncernregnskab 
og årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere 
koncernen og selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, 
hvor dette er relevant; samt at udarbejde koncernregnskabet og årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere koncer-
nen eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og årsregnskabet som 
helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at 
afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sik-
kerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med interna-
tionale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser 
eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabs-brugerne træffer på 
grundlag af koncernregnskabet og årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision 
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i koncernregnskabet og årsregn-
skabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger 
som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne 
grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af 
besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan 
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omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesæt-
telse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke 
en konklusion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rime-
lige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede 
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe 
betydelig tvivl om koncernens og selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at 
der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysnin-
ger herom i koncernregnskabet og årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstræk-
kelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan 
dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og års-
regnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om koncernregnskabet og årsregnskabet afspej-
ler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende 
billede heraf. 
 
• Planlægger og udfører vi koncernrevisionen for at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis 
vedrørende de finansielle oplysninger for virksomhederne eller forretningsenhederne i koncernen 
som grundlag for at udforme en konklusion om koncernregnskabet og årsregnskabet. Vi er an-
svarlige for at lede, føre tilsyn med og gennemgå det udførte revisionsarbejde til brug for kon-

cernrevisionen. Vi er eneansvarlige for vores revisionskonklusion. 
 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tids-
mæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om koncernregnskabet og årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og 
vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af koncernregnskabet og årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkon-
sistent med koncernregnskabet eller årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller 
på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger 
i henhold til årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstem-
melse med koncernregnskabet og årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med års-
regnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
 
Horsens, den 26. juni 2025 
 
Leif Mikkelsen & Partnere A/S 
Godkendte revisorer 
CVR-nr. 32 67 64 21 
 
 
Christian Lind Andreasen 
Statsautoriseret revisor 
MNE-nr. 34489 
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Væsentligste aktiviteter 
Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af møbelproduktion i Litauen og dermed be-
slægtede opgaver. 
 
Produktionen sker gennem polstermøbelfabrikken Balticsofa UAB, Litauen. 

 
Usædvanlige forhold 
Datterselskabet har i 2024 været ramt af ”cyber fraud”, hvor der har været et tab på T.EUR 352, 
som er omkostningsført som tab. Sagen er endnu ikke afsluttet og ledelsen forventer at en stor 
del af tabet vil blive leveret tilbage. 
 
Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapi-
talen. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Koncernen består af det 99,73% ejede datterselskab, polstermøbelfabrikken Balticsofa UAB i Li-
tauen. 
 
Balticsofa UAB 
Omsætningen i Balticsofa UAB er faldet med 2% i 2024. Resultatet efter skat blev et overskud på 
ca. 62 T.EUR, sammenlignet med et overskud på ca. 1.135 T.EUR året før.  
 
Ved udgangen af 2024 udgjorde egenkapitalen i selskabet ca. 8.497 T.EUR, og soliditetsprocen-
ten var ca. 69%. 
 
Moderselskabet 
Moderselskabet har udover sit ejerskab i datterselskabet konsulentvirksomhed hovedsageligt i 
form af management bistand til datterselskabet. 
 
Koncernen 
Koncernresultatet inkl. kursregulering af egenkapitalen i datterselskabet blev et underskud på ca. 
338 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.  
 
Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling 
Årets resultat er et underskud på 338 t.kr. ledelsen forventede et bedre resultat for 2024.  
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
 
Den forventede udvikling 
Der forventes et overskud i datterselskabet i 2025 i niveauet 600-700 T.EUR. 
 
 
Særlige risici 
Valutarisici 
Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kursudvik-
lingen for en række valutaer. Størstedelen af selskabets transaktioner foregår dog i EUR. En 
mindre del af selskabets transaktioner foregår i DKK, kursudsvingene har i regnskabsåret dog 
være ubetydelige i forhold til EUR. I det selskabets transaktioner primært sker i EUR er det sel-
skabets politik ikke at afdække kommercielle valutarisici. Der indgås ikke spekulative valutapo-
sitioner. 
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Renterisici 
Koncernen er i et vist omfang udsat for renterisici idet en del af selskabets gæld er med variabel 
rente i forhold til Euribor. Selskabet anvender ingen finansielle instrumenter i forhold til afdæk-
ning af renterisikoen. 
 
Forretningsmæssige risici 
Koncernen er ikke eksponeret for særlige forretningsmæssige risici ud over, hvad der normalt 
forekommer inden for branchen. 
 
Videnressourcer af særlig betydning for den fremtidige indtjening 
Koncernens politik er en fortsat udvikling af produkter og processer. Det er derfor afgørende, at 
koncernen også i fremtiden er i stand til at tiltrække og fastholde kompetente og motiverede 
medarbejdere.  
 
Forskning og udvikling 
Koncernens datterselskab udvikler løbende produkterne og processerne. Der foretages ingen 
egentlig forskning.   
 
Påvirkning af det eksterne miljø 
Koncernen opfylder lovgivningens krav på miljøområdet. Moderselskabets ledelse har i regn-
skabsåret sat ekstra fokus på koncernens miljøpåvirkning og identificeret flere områder, hvor 
miljøpåvirkningen kan reduceres yderligere.  
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5 års hoved- og nøgletal 
(Hovedtal i tusinde kr.) 

 

KONCERN 

2024 2023 2022 2021 2020 

      

Bruttoresultat 47.983 44.293 45.667 50.658 42.800 

Resultat af primær drift -107 1.277 4.502 11.438 23.327 

Resultat af finansielle poster 67 -393 -241 -125 -219 

Årets resultat -135 636 3.843 9.498 19.571 

      

Balancesum 81.038 95.549 96.320 94.751 85.268 

Egenkapital 46.918 64.195 65.060 61.595 59.253 

Investering i immaterielle anlægsakt. 357 239 4 137 0 

Investering i materielle anlægsaktiver 2.170 890 3.558 1.389 1.655 

 

 

 

Nøgletal 

     

Afkastningsgrad, årets resultat  

(Årets resultat i % af balancesummen) 

 

-0,17% 0,67% 3,99% 10,02% 22,95% 

Egenkapitalens forrentning, årets re-
sultat 

(Årets resultat i % af egenkapital) 

 

-0,29% 0,99% 5,91% 15,42% 33,03% 

Soliditetsgrad 

(Egenkapitalen i % af balancesummen) 

 

57,89% 67,19% 67,55% 65,01% 69,49% 

 

Nøgletallene følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle få 

punkter herfra.
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Årsrapporten for Baldai Partners A/S for 2024 er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser 
for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C og reglerne om koncernregnskab.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kro-
ner. 
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdi-
reguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kost-
pris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets 
indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler 
som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i re-
sultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kost-
prisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Resultatopgørelsen 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget 
i regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning og pro-
duktionsomkostninger”. 
 
Nettoomsætningen 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har 
fundet sted inden årets udgang, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 
Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.  
 
Produktionsomkostninger 
Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. 
I kostprisen indgår råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger 
såsom vedligeholdelse og afskrivninger samt drift, administration og styring af produktionsappa-
rat. 
 
Distributionsomkostninger 
Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution og salg, reklame- og 
markedsføringsomkostninger mv. 
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Administrationsomkostninger 
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, 
kontoromkostninger m.v. 
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i for-
hold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsakti-
ver, samt indtægter fra savsmuld, andet affald fra produktionsprocessen, metalskrot og andre 
mindre salg. Andre driftsomkostninger indeholder ligeledes tab vedrørende cyberangreb i 2024. 
 
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders 
resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrø-
rer regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og 
godtgørelser under acontoskatteordningen mv.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultat-
opgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
Balancen 

Immaterielle og materielle anlægsaktiver 

Anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.   
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil 
det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.  

 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider. 

Aktivernes skønnede restværdi efter afsluttet brugstid indgår ikke i afskrivningsgrundlaget.  

 

 Brugstid Restværdi 

Software   3 år  0 kr. 

Andre immaterielle anlægsaktiver  4 år  0 kr. 

Produktionsanlæg og maskiner  5 år   0 kr. 

Driftsmateriel og inventar  3-10 år  0 kr. 

Grunde og bygninger  10 år   0 kr. 

 
 
 
Anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæs-
sige værdi. Fortjeneste og tab ved salg af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under 
posten ”andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger” og specificeres i noterne. 
 
 
 
Leasingkontrakter 
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Alle leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel 
leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets 
samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualpo-
ster mv. 
 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder 
Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre 
værdis metode anvendes som konsolideringsmetode. 
 
I balancen indregnes dattervirksomheder til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag el-
ler tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende 
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve 
for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi 
overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill. 

 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem af-
hændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv 
ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og 
tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Ved køb og salg af minoritetsinteresser anvendes konsolideringsmetoden. Merværdi i forbin-
delse med køb af minoritetsinteresser indregnes under egenkapitalen. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end 
kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
I varernes kostpris indgår alle omkostninger, der direkte kan henføres til anskaffelsen.  
I kostprisen for fremstillede varer og varer under fremstilling indgår endvidere indirekte produkti-
onsomkostninger (IPO), herunder indirekte materialer og løn samt afskrivninger på anlægsakti-
ver anvendt i produktionen. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af 
direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget.  
 
Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og for-
ventet udvikling i salgspris. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv 
indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis 
der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foreta-
ges nedskrivning på individuelt niveau. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
 

 
Egenkapital 
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Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter net-
toopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. For-
slag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlin-
gen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet 
skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster 
samt for betalt acontoskat. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrø-
rende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, 
måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af  
forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt under-
skud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat 
af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme  
juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring 
i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Hensættelser 
Hensættelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser. Hensatte forpligtelser ind-
regnes, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, 
og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af selskabets økonomi-
ske ressourcer. 

 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag 
af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser 
til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive 
rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen 
over låneperioden. 

 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amorti-
seret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der op-
står mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørel-
sen som en finansiel post. 

 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
Udenlandske dattervirksomheder anses for at være selvstændige enheder. Resultatopgørel-
serne omregnes til en gennemsnitlig valutakurs, og balanceposterne omregnes til balanceda-
gens valutakurser. Kursdifferencer, opstået ved omregning af udenlandske dattervirksomheders 
egenkapital ved årets begyndelse til balancedagens valutakurser og ved omregning af resultat-
opgørelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes direkte i 
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egenkapitalen. 
 
Minoritetsinteresser 
I koncernregnskabet indregnes dattervirksomhedernes regnskabsposter 100 %. Minoritetsinte-
ressernes forholdsmæssige andel af dattervirksomhedernes resultat og egenkapital reguleres 
årligt og præsenteres særskilt i henholdsvis resultatdisponeringen og i særskilt hovedpost under 
egenkapital. 
 
Koncernregnskabet 
Koncernregnskabet viser moderselskabet og dattervirksomheden, som om de tilsammen var én 
virksomhed. Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden Baldai Partners A/S og datter-
virksomheder, hvori Baldai Partners A/S direkte eller indirekte besidder mere end 50 % af stem-
merettighederne eller på anden måde har bestemmende indflydelse. 
 
Ved konsolideringen sammenlægges regnskabsposterne i moderselskabet med de tilsvarende 
poster i datterselskabet. Der foretages eliminering af koncerninterne indtægter og omkostninger, 
interne mellemværender og udbytter samt urealiserede og realiserede gevinster og tab ved 
transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder. Moderselskabets kapitalandele i datter-
selskabet udlignes med dattervirksomhedens egenkapital. 
 
Ved koncernforholdets etablering måles alle aktiver og forpligtelser i den erhvervede virksomhed 
til dagsværdi. Hvor kostprisen for kapitalandelene overstiger den opgjorte værdi af dattervirk-
somhedens nettoaktiver, behandles forskelsbeløbet som goodwill. 
 
Pengestrømsopgørelse 
Pengestrømsopgørelsen viser koncernens pengestrømme fordelt på drifts-, investerings- og fi-
nansieringsaktivitet for året, årets forskydning i likvider og selskabets likvider ved årets begyn-
delse og slutning. 
 
Pengestrøm fra driftsaktivitet 
Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftspo-
ster, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat. 
 
Pengestrøm fra investeringsaktivitet 
Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virk-
somheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver. 

 
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet 
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af 
selskabets aktiekapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på ren-
tebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere. Derudover indeholder pengestrøm 
fra finansieringsaktivitet ligeledes afgang på minoritetsinteresser. 

 
Likvider 
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet værdipapirer, som uden hindring kan omsæt-
tes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer. 
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Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2024

Noter 2024 2023 2024 2023

kr. kr. kr. kr.

1 Bruttofortjeneste 47.982.955 44.293.374 253.033 259.100

1 Distributionsomkostninger -13.528.582 -12.891.241 -319.681 -375.117

1 Administrationsomkostninger -33.073.206 -31.531.086 -316.920 -162.344

Resultat af ordinær primær drift 1.381.167 -128.953 -383.568 -278.361

Andre driftsindtægter 1.138.928 1.405.999 0 0

2 Andre driftsomkostninger -2.627.298 0 0 0

Resultat af primær drift -107.203 1.277.046 -383.568 -278.361

Resultat af kapitalandele i tilknyttede

virksomheder 0 0 264.884 695.915

Andre finansielle indtægter 422.375 28.128 34.134 28.083

Andre finansielle indtægter fra

tilknyttede virksomheder 0 0 0 0

Finansielle omkostninger, der hidrører

fra tilknyttede virksomheder 0 0 0 0

Andre finansielle omkostninger -354.976 -420.637 -253.769 -11

Resultat før skat -39.804 884.537 -338.319 445.626

3 Skat af årets resultat -94.995 -248.586 0 0

4 Årets resultat -134.799 635.951 -338.319 445.626

KONCERN MODERSELSKAB
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Balance pr. 31. december 2024

Noter 2024 2023 2024 2023

kr. kr. kr. kr.

AKTIVER

5 Immaterielle anlægsaktiver

Software 433.941 242.905 0 0

Andre immaterielle anlægsaktiver 0 0 0 0

433.941 242.905 0 0

6 Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger 645.462 1.103.745 0 0

Produktionsanlæg og maskiner 2.993.907 2.229.379 0 0

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1.125.244 1.801.224 0 0

Indretning af lejede lokaler 0 0 0 0

4.764.613 5.134.348 0 0

Finansielle anlægsaktiver

7 Kapitalandele i dattervirksomhed 0 0 63.208.806 49.356.291

0 0 63.208.806 49.356.291

ANLÆGSAKTIVER I ALT 5.198.554 5.377.253 63.208.806 49.356.291

Varebeholdninger

Råvarer og hjælpematerialer 25.061.362 27.011.359 0 0

Varer under fremstilling 4.885.584 4.951.304 0 0

Fremstillede varer og handelsvarer 7.053.796 5.997.855 0 0

Forudbetalinger for varer 1.345.225 2.915.664 0 0

38.345.967 40.876.182 0 0

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og ydelser 20.635.773 22.335.030 30.537 0

8 Udskudt skatteaktiv 1.319.047 1.336.163 0 0

Andre tilgodehavender 5.317.978 4.831.044 34.331 26.525

9 Periodeafgrænsningsposter 561.387 764.891 0 0

27.834.185 29.267.128 64.868 26.525

Likvide beholdninger 9.659.504 20.028.683 360.241 1.420.267

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 75.839.656 90.171.993 425.109 1.446.792

AKTIVER I ALT 81.038.210 95.549.246 63.633.915 50.803.083

KONCERN MODERSELSKAB
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Balance pr. 31. december 2024

Noter 2024 2023 2024 2023

kr. kr. kr. kr.

PASSIVER

EGENKAPITAL

Virksomhedskapital 11.650.000 11.650.000 11.650.000 11.650.000

Reserve for nettoopskrivning efter

den indre værdis metode 0 0 35.094.183 38.068.848

Reserve for egne kapitalandele 151.237 151.093 0 0

Øvrige lovpligtige reserver 2.429.767 1.161.057 0 0

Reserve for valutakursregulering 194.547 137.332 0 0

Overført overskud 32.318.632 37.597.320 0 977.954

Forslag til udbytte for regnskabsåret 0 0 0 0

Aktionærer i Baldai Partners A/S' andel af 

egenkapital 46.744.183 50.696.802 46.744.183 50.696.802

Minoritetsinteresser 173.539 13.498.368 0 0

EGENKAPITAL I ALT 46.917.722 64.195.170 46.744.183 50.696.802

HENSATTE FORPLIGTELSER

10 Andre hensatte forpligtelser 1.119.366 1.219.145 0 0

1.119.366 1.219.145 0 0

LANGFRISTEDE

GÆLDSFORPLIGTELSER

11 Gæld til kreditinstitutioner 458.059 968.504 0 0

11 Anden gæld 131.751 0 0 0

589.810 968.504 0 0

KORTFRISTEDE

GÆLDSFORPLIGTELSER

11 Kortfristet del af langfristet gæld 379.610 374.680 0 0

Leverandører af varer og ydelser 12.561.974 15.081.628 60.334 61.471

Gæld til tilknyttede virksomheder 0 0 11.316.159 0

Mellemregning selskabsdeltagere og ledelse 4.508.759 2.651 4.508.759 2.651

Anden gæld 14.960.969 13.707.468 1.004.479 42.159

32.411.312 29.166.427 16.889.731 106.281

GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 33.001.122 30.134.931 16.889.731 106.281

PASSIVER I ALT 81.038.210 95.549.246 63.633.914 50.803.083

12 Betydningsfulde hændelser

13 Ejerforhold

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

15 Eventualforpligtelser

16 Nærtstående parter

KONCERN MODERSELSKAB
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Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2024

Egenkapitalopgørelse

1. januar Årets be- 31. december

KONCERN 2024 vægelser 2024

Reserve for egne kapitalandele 151.237 0 151.237

Lovpligtige reserver 1.162.164 1.267.603 2.429.767

Reserve for valutakursreguleringer 137332 57.215 194.547

Foreslået udbytte for regnskabsåret 0 0 0

Køb af minoritetsandele 0 -3.672.766 -3.672.766

Årets resultat 37.597.320 -1.605.922 35.991.398

31. december 39.048.053 -3.953.870 35.094.183

Selskabskapital 11.650.000

Aktionærer i Baldai Partners A/S' andel af egenkapital 46.744.183

Minoritetsinteresser 173.539

Egenkapital i alt 46.917.722

Selskabskapitalen består af 11.650.000 aktier a kr. 1. Aktiekapitalen er ikke opdelt i aktieklasser. 

2024 2023

kr. kr.

Minoritetsinteresser

Minoritetsinteresser, primo 13.511.225 13.547.920

Årets resultat 203.520 0

Ændring af minoritetsandele -13.529.164 0

Udbytte 0 -240.082

Valutakursregulering -12.042 205

173.539 13.308.043

1. januar Årets be- Overført 31. december

MODERSELSKAB 2024 vægelser

negativt 

resultat 2024

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode38.766.432 323.351 -3.995.600 35.094.183

Valutakursregulering udenlandske enheder 0 0 0 0

Ekstraordinært udbytte 0 0 0 0

Køb af minoritetsandele 0 -3.672.766 3.672.766 0

Foreslået udbytte for regnskabsåret 0 0 0 0

Overført resultat 280.370 -603.204 322.834 0

31. december 39.046.802 -3.952.619 0 35.094.183

Selskabskapital 11.650.000

Egenkapital i alt 46.744.183

Selskabskapitalen består af 11.650.000 aktier a kr. 1. Aktiekapitalen er ikke opdelt i aktieklasser. 
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Pengestrømsopgørelse pr. 31. december 2024

2024 2023

kr. kr.

Resultat før skat -39.804 884.537

Tilbageførsel af finansielle poster -67.399 392.509

Hensættelser -99.779 -1.629.035

Valutakurstab mv. -12.226 206

Afskrivninger 2.617.407 2.406.601

Pengestrøm fra primær drift før ændring i driftskapital 2.398.199 2.054.818

Ændring i tilgodehavender 1.432.943 -1.406.439

Ændring i varebeholdninger 2.530.215 15.670.242

Ændring i leverandørgæld m.v. 3.239.955 2.093.430

Ændring i arbejdskapital 7.203.113 16.357.233

Pengestrømme fra primær drift 9.601.312 18.412.051

Renteindbetalinger og lignende 422.375 28.128

Renteudbetalinger og lignende -354.976 -420.637

Finansielle poster m.v. 67.399 -392.509

Pengestrømme fra ordinær drift før ekstraordinære poster og skat 9.668.711 18.019.542

Betalt selskabsskat -76.615 -91.653

Pengestrømme fra driftsaktivitet 9.592.096 17.927.889

Køb af immaterielle aktiver -357.468 -239.313

Køb af materielle anlægsaktiver -2.170.495 -890.041

Salg af immaterielle anlægsaktiver 0 8

Salg af materielle anlægsaktiver 94.384 563.670

Kursregulering -4.890 0

Ændringer i forbindelse med fusion 0 44.106

Pengestrømme fra investeringsaktivitet -2.438.469 -521.570

Ændring prioritetsgæld -378.694 -370.118

Ændring kortfristet del af langfristet gæld 4.930 -506

Reserver for valutakursregulering 57.215 137.332

Køb af minoritetsinteresser under egenkapital -3.672.766 0

Afgang minoritetsinteresser -13.529.164 0

Øvrig kursreguleringer i egenkapital -4.327 -1.400

Udloddet udbytte 0 -1.400.000

Udloddet udbytte minoritet 0 -240.082

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet -17.522.806 -1.874.774

Ændring i likvider -10.369.179 15.531.545

Likvider 1. januar 20.028.683 4.497.138

Likvider 31. december 9.659.504 20.028.683

KONCERN
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Noter
kr.

2024 2023 2024 2023

1 Personaleomkostninger 

Lønninger 69.899.969 68.457.603 265.000 305.000

Pension 0 0 0 0

Andre omkostninger til social sikring 1.208.578 1.180.252 0 0

71.108.547 69.637.855 265.000 305.000

Vederlag til direktionen 1.274.691 1.252.532 120.000 120.000

Vederlag til bestyrelse 145.000 185.000 145.000 185.000

Gager og lønninger 69.688.856 68.200.323 0 0

71.108.547 69.637.855 265.000 305.000

Gns. antal ansatte 420 442

2 Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad 

ledelsen vurderer som en del af den primære drift. 

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen. 

2024 2023 2024 2023

Indgår i resultatopgørelsen under andre 

driftsomkostninger

Tab i forbindelse med svindelsag 2.627.298 0 0 0

2.627.298 0 0 0

3 Skat af årets resultat

Aktuel skat 76.615 107.949 0 0

Regulering tidligere års skat 0 -16.296 0 0

Årets ændring i udskudt skat 18.380 156.933 0 0

94.995 248.586 0 0

4 Resultatdisponering

Koncernens resultat fordeler sig således:

Aktionær i Baldai Partners A/S -338.319 445.626

Lovpligtige reserver -1.267.603 0

Minoritetsinteresser 203.520 190.325

Resultatdisponering i alt -1.402.402 635.951

MODERSELSKAB

KONCERN MODERSELSKAB

KONCERN
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Noter
kr.

Andre imma- Andre imma-

5 Immaterielle anlægsaktiver Software terielle an- Software terielle an-

lægsaktiver lægsaktiver

Kostpris 1. januar 1.648.086 169.156 0 0

Årets tilgang 357.468 0 0 0

Årets afgang 0 0 0 0

Kostpris 31. december 2.005.554 169.156 0 0

Afskrivninger 1. januar 1.404.949 169.156 0 0

Årets afskrivninger 166.671 0 0 0

Årets afgang 0 0 0 0

Afskrivninger 31.december 1.571.620 169.156 0 0

Regnskabsmæssig værdi 31. dec. 433.934 0 0 0

Grunde og Anlæg under Grunde og Anlæg under

6 Materielle anlægsaktiver bygninger opførelse bygninger opførelse

Kostpris 1. januar 4.070.064 0 0 0

Årets tilgang 37.726 0 0 0

Årets afgang 0 0 0 0

Kostpris 31. december 4.107.790 0 0 0

Afskrivninger 1. januar 2.965.268 0 0 0

Årets afskrivninger 497.060 0 0 0

Afskrivninger 31. december 3.462.328 0 0 0

Regnskabsmæssig værdi 31. dec. 645.462 0 0 0

Heraf udgør leasede aktiver 0 0 0 0

Produktions- Andre anlæg, Produktions- Andre anlæg,

anlæg og driftsmateriel anlæg og driftsmateriel

maskiner og inventar maskiner og inventar

Kostpris 1. januar 15.791.768 8.124.537 0 0

Årets tilgang 1.888.484 244.285 0 0

Årets afgang -94.384 0 0 0

Kostpris 31. december 17.585.868 8.368.822 0 0

Afskrivninger 1. januar 13.560.266 6.321.597 0 0

Årets afskrivninger 1.126.050 921.981 0 0

Årets afgang -94.355 0 0 0

Afskrivninger 31. december 14.591.961 7.243.578 0 0

Regnskabsmæssig værdi 31. dec. 2.993.907 1.125.244 0 0

Heraf udgør leasede aktiver 0 0 0 0

MODERSELSKABKONCERN
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Noter
kr.

Datter- Datter-

7 Kapitalandele virksomhed virksomhed

Kostpris 1. januar 0 10.589.857

Tilgang i årets løb 0 13.529.164

Afgang i årets løb 0 0

Kostpris 31. december 0 24.119.021

Opskrivning (værdiregulering) 1. januar 0 38.766.434

Årets afgang 0

Øvrige egenkapitalbevægelser, netto 0 58.475

Årets resultatandel 0 264.884

Udbytte modtaget 0 0

Opskrivninger 31. december 0 39.089.793

Regnskabsmæssig værdi 31. dec. 0 63.208.814

Dattervirksomhed

Balticsofa UAB 

Hjemsted: Litauen

Moderselskabets ejerandel: 99,73 pct.

Egenkapital: 63.384 t.kr.

Resultat: 468 t.kr.

2024 2023 2024 2023

8 Udskudt skat

Udskudt skatteaktiv primo 1.337.427 1.493.096 0 0

Hensat i årets løb over resultatopgørelsen -18.380 -156.933 0 0

1.319.047 1.336.163 0 0

Udskudt skatteaktiv kan primært henføres til anlægsaktiver, varelager, hensættelser, feriepengeforpligtelse

og fremførselsberettiget underskud.

9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, 

abonnementer, drift af biler mv.

10 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører hensættelser til garantireparationer og reklamationssager.

KONCERN MODERSELSKAB
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Noter
kr.

2024 2023 2024 2023

11 Langfristede gældsforpligtelser
Kreditinstitutter
1-5 år 458.059 968.504
> 5 år 0 0 0 0

458.059 968.504 0 0
Anden gæld
1-5 år 131.751 0
> 5 år 0 0 0 0

131.751 0 0 0

Langfristet gældsforpligtelser i alt 589.810 968.504 0 0

12 Betydningsfulde hændelser
Der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling.

13 Ejerforhold i moderselskabet

Aktionærer, der ejer minimum 5 pct. af stemmerettighederne eller minimum 5 pct. af 

aktiekapitalen:

HBPB Invest ApS

Tulipanparken 30

8700 Horsens

Morten Friis Holding I ApS

Egevej 24, 8783 Hornsyld

8783 Hornsyld

Roland Nielsen Invest ApS

Lovnkærgaardvej 25

9560 Visborg

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for koncerncens bankforbindelser:

Til sikkerhed for lån i AB Swedbank er der givet pant i varebeholdningens råvarer og hjælpematerialer

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør 3.359 t.euro pr. den 31. december 2024.

15 Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser:

Garantiforpligtelser overstiger ikke det for branchen normale.

Operationelle leasingforpligtelser

Koncernens selskaber har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasing-

ydelse på 924 t.euro. Leasingkontrakterne har en samlet nominel restleasingydelse 

pr. 31. december 2024 på 4.354 t.euro. 

KONCERN MODERSELSKAB
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Noter
kr.

16 Nærtstående parter

 

HBPB Invest ApS

Tulipanparken 30

8700 Horsens

Morten Friis Holding I ApS

Egevej 24, 8783 Hornsyld

8783 Hornsyld

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på 

markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
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klejsgaard@me.com


80.209.107.235:8967


30-06-2025 
07:52:06 UTC


Signed 3 / Hans Hartvig Klejsgaard Hansen / 
klejsgaard@me.com


80.209.107.235:21602


30-06-2025 
09:19:42 UTC


Opened 4 / Morten Friis / holding@mortenfriis.dk 2.104.41.104:38175


30-06-2025 
09:19:51 UTC


Signed 4 / Morten Friis / holding@mortenfriis.dk 2.104.41.104:11474


30-06-2025 
11:10:32 UTC


Opened 5 / Christian Lind Andreasen / cla@leifmikkelsen.dk 80.209.49.6:17535


30-06-2025 
11:10:43 UTC


Signed 5 / Christian Lind Andreasen / cla@leifmikkelsen.dk 80.209.49.6:60244










Proof of Signing For Bent Aage Petersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 2ad887RNsgS252661340.



Document Details



Created: 26-06-2025 07:01:10 UTC



Received: 26-06-2025 07:01:10 UTC



Signed: 26-06-2025 07:13:11 UTC



Signer Information



Name Bent Aage Petersen



Email bp@baldacon.dk



IP Address 217.74.153.135:32467



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



F87376888835862F85D8AA5E2699CFED394B72C904440D50E35531B7C6B012220CED1F61C72506 ¬  
394A1665D26F2DBA3DFE49AB169F39738CCF0256CDB267EF19











{

  "at_hash": "NCO-3Gdx4j7iHRTf7poqKQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750921902",

  "birthdate": "1950-05-11",

  "exp": "1750925504",

  "iat": "1750921904",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "fc5cbf6b-2427-4fce-a261-be0864fefd0f",

  "name": "Bent Aage Petersen",

  "nonce": "638865186566707408.MWI0NGQxMmYtNzcwYi00N2MzLTlkOGMtYjk2MzJiZmUzOTIzNzViODcxZjMtNDEyZi00MTBhLWEwZjUtYWYyN2ZjZjE0NjBi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "6236371d-f7ad-430e-aec7-6472420aedcd",

  "rat": "1750921862",

  "sid": "8a67f101-3b10-477c-b2f1-0230a28f4aa1",

  "sub": "6236371d-f7ad-430e-aec7-6472420aedcd",

  "transaction_id": "a9d034ba-07ca-4c33-b700-18920851eeb6",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NTcwMzBmMTQtYzE3YS00YjVhLThjM2YtYzYyMmZjZmIxOGU5fDAwMDAwMDAxfDRmMDk4MzExLTIwYjEtNGEzNi1hMWFiLTVjZDlhNDZiMDA4ZXwyNTI2NjEzNDA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-26T07:13:11.0554492Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/137.0.7151.107 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252661340",

  "agreementId_d2cb5byYhYp252661340": "d2cb5byYhYp252661340 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_1e7657yNNZu252661340": "1e7657yNNZu252661340 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_e28fadHPPyU252661340": "e28fadHPPyU252661340 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_631c98NnpTy252661340": "631c98NnpTy252661340 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_20d04fSUzhM252661340": "20d04fSUzhM252661340 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_6cd423KYtZQ252661340": "6cd423KYtZQ252661340 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_5f880cNhSQU252661340": "5f880cNhSQU252661340 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_2bbbd5Rmtgs252661340": "2bbbd5Rmtgs252661340 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent og Direktør)"

}








Proof of Signing For Bent Roland Nielsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 2ad887RNsgS252661340.



Document Details



Created: 26-06-2025 07:01:10 UTC



Received: 26-06-2025 07:01:11 UTC



Signed: 26-06-2025 15:11:49 UTC



Signer Information



Name Bent Roland Nielsen



Email brn@mfgk.dk



IP Address 86.52.118.37:58596



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



E13AD7F49CEA4183FB788F1997620F18E64F9DF5754749B1419F1DC309EB0AE6840B030730D04B ¬  
04205537E1DF06DC385DEECE80EF0AFBFEB14943DEC5B6C1C4











{

  "at_hash": "PB9cR1nin2aI-XQ6ccp5AQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750950632",

  "birthdate": "1954-11-19",

  "exp": "1750954233",

  "iat": "1750950633",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "1a3e7649-c54a-4ff4-b433-4320769ffbe1",

  "name": "Bent Roland Nielsen",

  "nonce": "638865473975406749.Zjg3NGZiNTktOTIyNi00MWZlLWJlNzItMGI3MjY0N2NmNDA3M2UxZmJmZjktMzkwMS00MWY4LTg2MzUtODZkY2EzODc0ZmM3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "86ec9d42-3939-4f6c-913c-89fd51fef9c4",

  "rat": "1750950603",

  "sid": "c5d263f6-49a1-4278-b341-4039d67bbc79",

  "sub": "86ec9d42-3939-4f6c-913c-89fd51fef9c4",

  "transaction_id": "2a4b1c89-305d-400e-8274-8aa8dad3b5d2",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NTcwMzBmMTQtYzE3YS00YjVhLThjM2YtYzYyMmZjZmIxOGU5fDAwMDAwMDAyfGRjNTNlZDA1LTIyY2MtNDA4Ny1iYzdkLWRjMjhhZTY3NWJhMHwyNTI2NjEzNDA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-26T15:11:49.6071089Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/137.0.7151.107 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252661340",

  "agreementId_1e7657yNNZu252661340": "1e7657yNNZu252661340 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_e28fadHPPyU252661340": "e28fadHPPyU252661340 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_20d04fSUzhM252661340": "20d04fSUzhM252661340 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_6cd423KYtZQ252661340": "6cd423KYtZQ252661340 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_2bbbd5Rmtgs252661340": "2bbbd5Rmtgs252661340 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"

}








Proof of Signing For Hans Hartvig Klejsgaard 
Hansen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 2ad887RNsgS252661340.



Document Details



Created: 26-06-2025 07:01:10 UTC



Received: 26-06-2025 07:01:11 UTC



Signed: 30-06-2025 07:52:06 UTC



Signer Information



Name Hans Hartvig Klejsgaard Hansen



Email klejsgaard@me.com



IP Address 80.209.107.235:21602



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



36036EC09B1E47107DCFDD7A478B5240C5F7D73B25ABCA286B851D419E159F983A0545261855AC ¬  
0A976E154B3503199384D539CBA4EC954894D56E392CB2EF05











{

  "at_hash": "G4Ffag2003FMf79KpbDlfw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751269917",

  "birthdate": "1953-05-16",

  "exp": "1751273517",

  "iat": "1751269917",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "f146e54c-316c-4ccc-bfb0-b5fb221574d7",

  "name": "Hans Hartvig Klejsgaard Hansen",

  "nonce": "638868666932185697.ZWQ5MTBjOTMtZjFmMC00MmVlLWJmNmYtNTU0NWY4YzY5M2RiOGE3MWRjOTUtNmQyZi00MTgzLTg4YTAtZGM0YjU3YTM3NjZm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "a4b49b52-163e-4933-9577-46eebe2c75f1",

  "rat": "1751269898",

  "sid": "a0146f12-0aa0-4ca3-8372-3ed313cadf33",

  "sub": "a4b49b52-163e-4933-9577-46eebe2c75f1",

  "transaction_id": "dee6865d-2785-4ae7-8912-f17b1ee807b5",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NTcwMzBmMTQtYzE3YS00YjVhLThjM2YtYzYyMmZjZmIxOGU5fDAwMDAwMDAzfDVhNDZlYTA2LWQ3NjQtNDllZS04ZDNiLWE2ZTZiYmI5MTk4NXwyNTI2NjEzNDA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-30T07:52:06.4984865Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_5_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/137.0.7151.107 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252661340",

  "agreementId_1e7657yNNZu252661340": "1e7657yNNZu252661340 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_e28fadHPPyU252661340": "e28fadHPPyU252661340 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_20d04fSUzhM252661340": "20d04fSUzhM252661340 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_6cd423KYtZQ252661340": "6cd423KYtZQ252661340 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_2bbbd5Rmtgs252661340": "2bbbd5Rmtgs252661340 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Morten Friis



This is the proof of signing on the order with Reference ID 2ad887RNsgS252661340.



Document Details



Created: 26-06-2025 07:01:10 UTC



Received: 26-06-2025 07:01:11 UTC



Signed: 30-06-2025 09:19:51 UTC



Signer Information



Name Morten Friis



Email holding@mortenfriis.dk



IP Address 2.104.41.104:11474



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



D274702A6649F875119B03022435AF425BC5FDE5FB21DA36A06697B128327528118C89B9632C67 ¬  
83C98A83409E1A48FD938CF2D1E670AA142E57E16E2CB212A3











{

  "at_hash": "5b0dFjLP-OALY214zaWu2A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751275170",

  "birthdate": "1943-01-10",

  "exp": "1751278770",

  "iat": "1751275170",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "83a9416c-e4ff-4bf7-a92f-98145efe00f3",

  "name": "Morten Friis",

  "nonce": "638868717901120653.ZGViYTIyMjUtODc5NC00MTQwLTlhYTQtODAzODgxOWFlMGFkODJjZWRkNWUtYTAwOC00MTk5LTkzN2ItMWY0MmE2NDNiY2Yz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "82ce1152-7802-493e-9772-f674b1edfae3",

  "rat": "1751274996",

  "sid": "89fcf387-a789-49df-918b-d951a5008812",

  "sub": "82ce1152-7802-493e-9772-f674b1edfae3",

  "transaction_id": "03992693-42ae-4541-bb89-bd5611beb8ce",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NTcwMzBmMTQtYzE3YS00YjVhLThjM2YtYzYyMmZjZmIxOGU5fDAwMDAwMDA0fDdlMmMxZDQ1LWE5OGEtNGY4ZS1hNTZkLTc5OWRhMWVhMjY1NXwyNTI2NjEzNDA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-30T09:19:51.0755691Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252661340",

  "agreementId_1e7657yNNZu252661340": "1e7657yNNZu252661340 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_e28fadHPPyU252661340": "e28fadHPPyU252661340 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_20d04fSUzhM252661340": "20d04fSUzhM252661340 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_6cd423KYtZQ252661340": "6cd423KYtZQ252661340 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_2bbbd5Rmtgs252661340": "2bbbd5Rmtgs252661340 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Christian Lind Andreasen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 2ad887RNsgS252661340.



Document Details



Created: 26-06-2025 07:01:10 UTC



Received: 30-06-2025 09:19:58 UTC



Signed: 30-06-2025 11:10:43 UTC



Signer Information



Name Christian Lind Andreasen



Email cla@leifmikkelsen.dk



IP Address 80.209.49.6:60244



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



B69AA6F679118823CE779578432DA172BCD1B9F2B44FCF4EF82AB9A4C0436712BC40CE1322409C ¬  
44E6B3D0157D8ECCD38655DA943C3C60CBDA89C3ACD59BADC8











{

  "at_hash": "5Or38345irA0KgMtXuIW-g",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751281809",

  "birthdate": "1981-08-14",

  "exp": "1751285411",

  "iat": "1751281811",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "d6e06ee6-6359-45da-b1ba-4ce32a88126c",

  "name": "Christian Lind Andreasen",

  "nonce": "638868785626076564.YjgzYmVkYTUtOWRkYi00YWQyLTg5YjktMzZiZTA1ZjU4NGQ3MTAyNGEwYTItMDkwMC00MDA4LTg5NWItOWQyZmE2YzI4YWJh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "1828981e-41e8-4c9b-b8d3-3871284c5d36",

  "rat": "1751281768",

  "sid": "897fe682-9c1a-4373-abd4-ed0445f02e13",

  "ssn": "32676421",

  "sub": "1828981e-41e8-4c9b-b8d3-3871284c5d36",

  "transaction_id": "10b38423-935c-46b0-ac3e-276161cafbee",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NTcwMzBmMTQtYzE3YS00YjVhLThjM2YtYzYyMmZjZmIxOGU5fDAwMDAwMDA1fDA2ZGVlYjlmLTlmNTMtNGY5My04N2I1LWZlZDVkYjhkNzI4ZnwyNTI2NjEzNDA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-30T11:10:43.5963039Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/123.0.6312.52 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252661340",

  "agreementId_1e7657yNNZu252661340": "1e7657yNNZu252661340 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Leif Mikkelsen & Partnere A/S som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_631c98NnpTy252661340": "631c98NnpTy252661340 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Leif Mikkelsen & Partnere A/S som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_20d04fSUzhM252661340": "20d04fSUzhM252661340 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Leif Mikkelsen & Partnere A/S som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_6cd423KYtZQ252661340": "6cd423KYtZQ252661340 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Leif Mikkelsen & Partnere A/S som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_2bbbd5Rmtgs252661340": "2bbbd5Rmtgs252661340 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Leif Mikkelsen & Partnere A/S som: Statsautoriseret revisor)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-06-30T13:15:15+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur DK




